
Za zvířátky na louku
Zuzana Kovaříková

Jméno lovce:

Mufloni mívají na bocích oválné šedé až bílé skvrny, které se nazývají … (doplň).

Jakou barvu měl v zimě hranostajův kožíšek?

Čím se živí tetřívek obecný?

Jak říkal zajíček králíčkům?

Nepovinné otázky:

Vymysli rýmy ke zvířatům z knihy: vrána – ………………..…………, zajíc – 
……...…………….., babočka – ……………………….., kuna – ………………………….. myška – 
…………………………….., lasice - ……………………………… křeček - …………………

Vyber si jedno zvíře z knihy a nakresli ho (hezký propracovaný obrázek – kresli 
pečlivě). Pokud nechceš kreslit, popiš vybrané zvíře alespoň v pěti větách.

Který příběh z knihy se ti nejvíc líbil (a proč)?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


